INNSBRUCK SWIMMEETING 2025 Foglio n. 1
P AN

RISULTATI PER CATEGORIA m
50 Farfalla Batteria Assoluti Femmine Agonisti

Innsbruck, Domenica 11/05/2025 - 10:23
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno Societa Tempo Pti

Esordienti B - F

1° 7 9 DOBLER IDA 2015 Tiroler Wassersportverein 00:44.53
2° 1 9 BAUMANN EVA 2015 Tiroler Wassersportverein 00:44.69
3° 4 10 WEISSER LISA 2015 Tiroler Wassersportverein 00:46.93
4° 8 9 SALCHER JULIA 2015 SU Osttirol 00:50.50
5° 8 11 HAUBNER PAULA 2015 Tiroler Wassersportverein 00:51.78
6° 5 10 SCHWEITZER ZOEY 2016 Tiroler Wassersportverein 00:53.09
7° 2 12 THURNERLILLI 2015 Tiroler Wassersportverein 00:53.43
8° 1 10 PALL HANNA 2016 WSV Imst 01:01.69
9° 2 11 FRISCHMANN ANNA 2016 Tiroler Wassersportverein 01:02.50
Esordienti A - F
1° 1 8 ELLINGER ILVY 2013 Tiroler Wassersportverein 00:35.64
2° 6 8 BECK TABEA 2013 SC Valblu Bludenz 00:37.24
3 6 6 MIXON-GAJDEK JULIA 2014 SC im Theresianum 00:39.07
4° 7 10 FEICHTNER SOPHIE 2013 SC IKB Innsbruck 00:40.28
5° 8 12 RAJEK EMMA 2013 SC Valblu Bludenz 00:40.45
6° 7 12 GORBACH MIRELLE 2013 SC Valblu Bludenz 00:40.84
7° 5 7 MIGNONE MAYA 2013 2001 TEAM ASD - ROVERETO 00:41.86
8° 6 7 FIORINI CARMEN 2013 2001 TEAM ASD - ROVERETO 00:43.07
9° 3 10 CAVRK NAOMI 2013 SC Valblu Bludenz 00:43.88
10° 6 10 GUTHLILITH 2013 SU citynet Hall 00:44.33
11° 5 11 ARAPOVIC-CRUZ UNA 2014 TS Dornbirn 00:44.93
12° 6 9 MICHALCZUK MELANIE 2014 SU citynet Hall 00:45.31
13° 1 12 FRISCHMANN THERESIA 2014 Tiroler Wassersportverein 00:45.74
14° 8 10 LEHNER MIRIAM 2013 Tri-X Kufstein Schwimmverein 00:53.47
15° 5 12 MACCAULEY-POSCH MAYA 2013 Tiroler Wassersportverein 00:54.34
16° 3 12 SCHEIDLE LEONIE 2014 Tiroler Wassersportverein 00:55.46
17° 2 10 RANEBURGER SOPHIE 2013 Tiroler Wassersportverein 00:56.29
18° 7 11 STRIEDER VALERIE 2014 Tiroler Wassersportverein 00:57.08
Ragazzi - F
1° 7 1 GNEMMI CLAIRE 2011 Tiroler Wassersportverein 00:30.21
2° 7 4 ALFAREI LINDA 2012 SC IKB Innsbruck 00:30.84
3 6 2 CECCONI ARIA 2012 BOLZANO NUOTO 00:32.81
4° 3 4 UNTERBERGER EVA 2011 SSV BRUNECK 00:33.39
5° 6 4 CAPIZZI GIULIA 2011 BOLZANO NUOTO 00:33.76
6° 3 6 CAVONE SOPHIA 2012 BRESSANONE NUOTO 00:34.15
7° 8 6 TELLIANLEA 2012 Tiroler Wassersportverein 00:35.74
8 7 8 OBERGSCHWANDTNER LINA 2012 TS Dornbirn 00:35.87
9 7 7 CARDELLA VITTORIA 2012 BRESSANONE NUOTO 00:35.91
10° 4 6 MAIER-DEJACO ROSA 2011 Tiroler Wassersportverein 00:36.40
11° 6 5 KNEPPER ANN-LEA 2012 Tiroler Wassersportverein 00:37.20
12° 1 6 MORGESE SERENA 2011 BOLZANO NUOTO 00:37.62
13° 5 6 WEISSER LENA 2012 Tiroler Wassersportverein 00:38.02
14° 4 7 LEONHARTSBERGER CARLA 2012 Tiroler Wassersportverein 00:38.31
15° 8 8 MARXGUT LUISA KATHARINA 2012 TS Dornbirn 00:38.85
16° 1 4 NEMMERT ANNA 2011 SU Osttirol 00:38.93
17° 8 7 NESENSOHN ALEXANDRA 2012 TS Dornbirn 00:38.94
18° 4 9 CHRISTMANN JOHANNA 2012 TS Dornbirn 00:40.54
2 8 SIGMUND ISABELLA 2011 BRESSANONE NUOTO 00:41.06
4 8 MARTONOVA SONJA 2012 TS Dornbirn 00:43.20
2 9 KUSHCH SOFIA 2012 BRESSANONE NUOTO 00:43.29
22° 6 12 CELEBIMIRA 2012 SV Reutte 00:44.61
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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INNSBRUCK SWIMMEETING 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

NEYER LINDA
HAPP ANNA-LENA
NIEMETZ CHARLOTTE ANNE-MARIA

GONZALEZ MEDEA
SCHWEITZER ELINA
HOTI KEJSI

RECK VANESSA
TROPPMAIR EMMA
RAICIC DIANA

SENDUR ELIN

P6SCHL KATHARINA
MAURI AISHA
TRENKWALDER MIA
PAVANELLO MARTINA
GUTH ARMELLA
TELLIAN SARAH
SCHMIDT FEDERICA
TURATO AGATA
PFEFFERKORN ANNA
WEISSTEINER MARTHA
GOLLER ANNA
KOLLER KIM
MAIORELLA MARTINA
ROTTER ELENA
GIOVANELLI MAYRA
BRANDSTOTTER FLORA
MARINOVIC LARA
VIESCA SCHEDLER ELENA
PERGHER GRETA
BRUCKNER TABEA
CELEBI RANA
ELLINGER MAYA

DELMONTE ASIA

KISS KITTI
EICHHOLZER SOPHIE
CALDERONI ANNA
FRITSCH LINDA MARIA
INNEREBNER ALISSA
VELOCE GEMMA

LENGAUER MARIA
LUTZ LENA
EDER CORINA
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2008
2008
2007
2008
2008
2008
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2004
2004
2003

TS Dornbirn
Tiroler Wassersportverein
BRESSANONE NUOTO

Region Zentralschweiz Ost
Tiroler Wassersportverein

2001 TEAM ASD - ROVERETO
Region Zentralschweiz Ost

SC IKB Innsbruck

Region Zentralschweiz Ost
Region Zentralschweiz Ost
Region Zentralschweiz Ost
Region Zentralschweiz Ost
Tiroler Wassersportverein
BOLZANO NUOTO

SU citynet Hall

Tiroler Wassersportverein
Region Zentralschweiz Ost
2001 TEAM ASD - ROVERETO
SC IKB Innsbruck
BRESSANONE NUOTO
BRESSANONE NUOTO

Tiroler Wassersportverein
BOLZANO NUOTO

Tiroler Wassersportverein
POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD
Welser TV 1862

Welser TV 1862

TS Dornbirn

SU citynet Hall

Welser TV 1862

SV Reutte

Tiroler Wassersportverein

AQUATIC TEAM RAVENNA
Welser TV 1862

Tiroler Wassersportverein
AQUATIC TEAM RAVENNA
TS Dornbirn

BRESSANONE NUOTO
AQUATIC TEAM RAVENNA

TSV 1860 Rosenheim
Welser TV 1862
TSV 1860 Rosenheim
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00:45.55
00:46.09
ASS

00:29.92
00:30.06
00:30.55
00:30.72
00:30.93
00:31.09
00:31.45
00:31.63
00:32.01
00:32.43
00:32.44
00:32.65
00:32.76
00:32.93
00:33.22
00:33.52
00:33.89
00:33.97
00:34.00
00:34.72
00:35.68
00:36.06
00:36.33
00:37.07
00:37.97
00:38.20
00:40.09
00:40.73
00:42.17

00:28.81
00:33.00
00:33.42
00:33.43
00:34.13
00:36.95
ASS

00:32.29
00:34.54
00:35.12
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